Průmyslové hadice / Hadice na horkou vodu a páru / Silikonové hadice
RADIATOR VACUUM - Silikonová sací hadice pro horkou
vodu a nemrznoucí směsi
Kód produktu: 10370
Výrobce: VENAIR
Pracovní teplota: -60°C až +180°C
Materiál produktu: VMQ - Silikon
Materiál vnitřní: VMQ
Materiál vnější: VMQ - Silikon
Médium: horká voda a pára
Vnitřní barva: modrá
Vnější barva: modrá
Hadice pro účely sání vzduchu a kapalin. Jejím nejčastějším použitím jsou aplikace sání vzduchu v horkém prostředí. Materiál
hadice je odolný chladícím kapalinám a glykolům, není vhodný pro oleje.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
005/010-QV001-03358
5 mm
10 mm
1 bar
90 kPa
90 mm
0,04 kg
50
m
342,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/014-QV001-03358
8 mm
14 mm
1 bar
90 kPa
90 mm
0,045 kg
50
m
338,80 Kč
 Lanškroun:   193,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/014-QV001-03358
10 mm
14 mm
1 bar
90 kPa
100 mm
0,069 kg
50
m
244,70 Kč
 Lanškroun:   27,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0